SMAI
U H F- EMPFANGER-MESSE N DER
50O...1800MH2
Der SMAI ist dos frequenzmößig niedrigste
generotoren, die zusqmmen lückenlos den
Typisdre Merkmole
O Ziffern-Freq uenzonzeige hoher
Sehr prözise Feineinstellung durch

Slromversorg ung
Abmessungen (B x H x T) und Gewicht
Bestellbezeichnungen
SMAI ohne Modu lotionseinsch ub
Ausführung ohne Leistungsregelung
Ausführung mit Leislungsregelung
Mod u lolionseinsch ub
Mirgeliefertes Zubehör
I Netzonschlußkobel (co.2m long);1 Kurzschluß-Dezifix A (bei BN4l 420);
'i Absch lußwiderstond DezifixA (bei 8N414202)
Empfohlene Ergänzungen (gesondert zu bestellen)
Synchronisiergeröt XKG BN 444835; Normo lfrequenz-Generotor XUC BN 444467;
Verbindungskobel und erforderlichenfolls Umrüstscitze noch Dotenblott 902,l00.
RoHDE & SCHWABZ . 8000 MÜNCHEN S0 . MÜHL00RFSTR. 15 ' TEL. [0811]40ls8l .TELEX 23703
priired in Wesrern cerm.ny Anderunqen vorbeho ren Dot€n oh )e To eronz nenien redislich d € G.dßeno'druns 168 {B
. I Hz... l0 MHz
. 0. .. .: l00 kHz
. 0....::400kHz
. 2 V,, für moximolen Hub
. 180 Q; Anschluß, BNC-Buchse
. l0 Hz.. . 100 kHz
.0...)700/o
. 2 V,, für mox. Mod u lotionsg ro cl
. !.54/a
. 1 k(); Anschluß' BNC-Buchse
. 0,02. ..200 ms, einstellbor'
. 1,5. . .'1000 gs, einstellbor
. ! 500 ns/{ I 1Ls
. ! ,]00 ns/! 500 ns
. verzögerl (0,,1 ...l000Lrs) oder Lrnvefzögefi
. Scigezohn
. 5 Nz . .. 50 kHz (0,02 . . . 200 ms)
. wie FM - exlern
. intern oder exlern
. posiliv; verzögert (0,1 ...10001rs) oder unverzögeit
. :2V,,
. negotrv
. beliebig
. 0,5...5V,,
mit Quorzoberwelle)
. 0,5. l0 3
. ie noch Regelsteilheit, mox. 20V
. co. l0 kQ
. Speziolbuchse FUD 43 020
+10... -35 C (Logerbereich -20... 75 C)
. 115/1251220/235 V t 100/0, 47 . . .63H2 (65V4)
. 484 . 283 'i512 mm, 3l kg
. > U H F-Empfcinger-Meßsender SMAI BN 41 420
. > U H F-Empfcinger-Meßsender SMAI BN 41 4202